
Český lukostřelecký svaz 

 

Trenérsko-metodická komise 
_________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________ 
Praktický seminář – Kladkové luky 

 

Kladkové luky 
Praktický seminář 

 
Kdy 

16.11.2024 – Olomouc, vnitřní střelnice UPOL 
17.11.2024 – Praha, Střelecký ostrov 

 
Začátek 9:00, konec cca 16:00, pauza na oběd 

 
Lektoři: 

Martin Vaněk 
Michal Bidlo 

 
Obsah: 

V rámci semináře prakticky vyzkoušíme věci, které jste teoreticky 
probrali při školení trenérů. Zopakujeme základní názvosloví a 

parametry kl. luků, jejich rozlišení a účel, nastavení a testování a 
samozřejmě budeme také střílet. K vyzkoušení budou klasické kl. 

luky i cvičené Genesis, všechny možné typy vypouštěčů. 
 

Cena: 
1000Kč/osoba 

 
Přihlášky zde: 

https://forms.office.com/e/Gz2NMVSqur 
 
Každý termín má omezenou kapacitu 10 lidí, proto doporučujeme 
zatím účast jednoho zájemce za klub (ideálně trenéra, ale není 
podmínkou). Případná volná místa nabídneme klubům, které 
přihlásí více zájemců. 
 


